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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


G: Mm jag har tagit fel många gånger, jag förväxlat kvällar och sånt.



F: Men det är konkreta saker. 

G: Ja men konkret är saken att jag inte har varit inne och tittat på nån senare del av nån bio, gömt mig i nån bio som heter Morrhår och Ärtor.



F: Men vi kommer tillbaka till jackan här nu, nu börjar du spekulera om att den kanske inte är köpt i Kalmar men till sist så kommer du fram till att den är det ändå, att den kan ha varit gammal när du köpte den. 

G: Gammal, den kan varit använd en enda gång.



F: Ja men vi tar den nog inte ifrån hängaren i en herrekipering och går ut på skjutbanan och ställer sig och skjuta och hänger in den på plats igen. 

G: Det var ingen vanlig herrekipering.



F: Det har du ju sagt tidigare. 

G: Nej men det var en liten butik det minns jag, det kan vara blandat har jag sagt förut också, det hörde inte du vad jag sa, det kan ha varit blandat gamla och nya kläder, second hand.



F: Var ligger denna affär? 

G: Den ligger nånstans i centrum av-Kalmar tror jag.



F: Vi skulle kunna hitta den alltså? 

G: Ja. Det kan också varit i Oskarshamn.



F: Jaså? 

G: Mm jag vet att jag köpte den där nere nånstans, det var den perioden jag var mycket där nere, så det är därför jag, mitt minne hjälper mig, alltså jag hjälper mitt minne att jag vet att jag var där i den regionen just dom åren.



F: Visst ska jag kunna hitta den. 

G: Jag har inte köpt den i Stockholm, det vet jag.



F: Nej. Men tycker du inte själv att det är.. 

G: Synd att jag inte hade nåt kvitto på den, det hade varit lättare.



F: Tycker du inte att det är krystat det här nu att du kommer med såna uppgifter... 

G: Néj absolut inte.



F: Men det tycker ja 

G: G. Nej jag kan ha glömt att det var blandat nya och gamla kläder.



F: Jag tror säkert att din advokat håller med mig på det, att du inte minns det.. 

G: Nej det kan jag inte tänka mig, då skulle han vara insyltad också..



F: Ska vi komma överens om att prata en och en? 

G: Jo, nej det kan jag inte tänka mig. Jag kan ha glömt att det var en sån butik just men du hjälper minnet genom att, ja vi frågar mera och jag kommer fram till mera. Och att det kan vara en blandning av alltså kläder som använts en gång och äldre kläder också och nya kläder i en liten butik.



F: Dom frågorna ställde jag i går till dig vid ett ...... tillfällen. 

G. Ja ursäkta då att jag inte kunde erinra mig exakt hur det var med den här butiken
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